AEYKA KPAXIA

HIS QUEEN
OINOITOIETO KAAAOX
SAUVIGNON BLANC

PRINOS
OINOIHOIETO ATAMANTAKHY
CHARDONNAY, MALVASIA DI CANDIA

GREAT HAWK

OINOHOIETO KAAAOY
BIATANO, MOYXXATO YIHINAY

WHITE DIVA
OINOIOIEIO KAAAOY
BIATANO

EIITIKENTPO
OINOIOIEIO MAPATKAKHY
CHARDONNAY

ITEQMETPIA
OINOHOIEIO AA®AZANHY
MOXXODIALPO

VILANA
OINOIOIEIO TABAAAY
BHAANA

MALAGOUSIA
KTHMA META XIHTHAALO
MAANATOYZIA

SAUVIGNON BLANC
OINOHOIETIO KAPYHIAHY
sauvignon blanc

SERA
OINOIHOIEIO AAXKAANAKH
SAUVIGNON BLANC, IIAYTO

ATAMANTOIIETPA
OINOHOIEIO AIAMANTAKHY
BIANTANO-ALEYPTIKO

SYMPHONIA A' (HMITAYKO)
OINOIOIEIO MAPATKAKITY
BIANTANO MOYXXATO XIIINAY

POZE KPAX

PINK BLACK BIRD
OINOIOIEIO KAAAOY
KOTYTdAAT

PRINOS
OINOIOTEIO AIAMANTAKHY
SYRAH, MANTHAAPI

AN
OINOHOIETO ®PATKOXIITO
CABERNET, KOTXTdAANI

;

16,00€
18,00 €
17,00 €
16,00 €
21,00 €
22,00€
23,00€
24,00€
27,00 €
31,00€
28,00€

22,00€

IA

18,00€
16,00 €

21,00€

Y

5,00€

5,00€

6,00€

6,00€

5,00€



MEGA SPILEO ROSE 25,00€
OINOIOIEIO KTHMA META SHHAAIO
MAANATOYZIA, CABERNET FRANC

PINK PULL 27,00€
OINOIOIEIO KAPYIIIAHYE
SANGIOVESE

OEOIIETPA 31,00€
OINOIIOIEIO TEIATAH
SYRAH, AHMNIQNA

KOKKINA KPAXIA

PRINOS 17,00€
OINOHOIEIO ATAMANTAKHY

SYRAH

HER KING 17,00 €

OINOIHOIETO KAAAOX
CABERNET SAUVIGNON, ATATIKO

EFIVOS 19,00 €
OINOHOIEIO ®PATKOXIITO
MANTHAAPT, KOTXTOANT, SYRAT

8H TEXNH 23,00€
OINOIOIEIO MAPATKAKHY
SYRAH, KOTXId®AANI

ITAPATKA 22,00 €
KTHMA KYP I'TANNH
SINOMAYPO, MERLOT, SYRAH

PORTES 25,00€
OINOIOIEIO YKOYPAY
MERLOT

MEGA SPILEO PINOT NOIR 30,00 €
KTHMA MEIA XITHAALO
PINOT NOIR

AXIIPOX AATOX 33,00 €

OINOHOIETO AOYAOY®DAKITX
CABERNET SAUVIGNON

NEMEA 35,00 €
OINOHOIEIO AADAZANHY
\TTQPTITIKO

EPOCH (HMITAYKO) 15,00 €
OINOIHOIEIO AOYAOYDAKITY
MOXXATO EPYOPO, SYRAH, KOTETdAAL

EITIIAOPIITIA KPAXIA

LAMOXZ VIN DOUX 21,00 €
OINOIOIEIO P.0.X. TAMOY
MOXXATO

MAYPOAA®PNH ITATPRN 20,00 €
OINOIIOIEIO AXAIA KAAOYY
MAYPOAADNH

7,00€

5,00€

5,00€

6,00€

7,00 €

5,00 €

6,00€

6,00€



VNOdHuV

27
v

APPQAH KPAXIA &

LAMIIANIEZXZ

BIANCO NERO AEYKO
200ML

ASTI MARTINI
750ML

PROSECO GANCIA, BRUT
200ML

PROSECO GANCIA, BRUT
750ML

BRUT DARGENT, PINOT NOIR ROSE

750ML

MOET & CHANDON IMPERIAL, BRUT

750ML

MIIYPEX

XAPMA DRAUGHT LAGER 300 ML

XAPMA DRAUGHT LAGER 500 ML

®I= 330 ML

MYOOX 330 ML

MYOOX 0% 330 ML

RADLER 330 ML

BRINK'S LAGER 330 ML

PAULANER 500 ML

DUVEL 330 ML

STRONGBOW GOLD APPLE 330 ML

8,00€

23,00€

9,00 €

25,00 €

24,00 €

125,00¢€

4,00 €

5,50 €

4,00 €



OYZO0 & TXIKOYAIA

OYZO BAPBATTANNH IIPAXINO 10,00 €
200 ML
OYZO ITAQMAPIOY 200 ML 10,00 €
TEIKOYAIA 35N SYRAH 200 ML 17,50 €
TEZIKOYAIA 35N MOZXXATO ZIIINAXZ 18,50 €
200 ML

ANAWYKTIKA

ANAWYKTIKA 3,00 €
METAAAIKO NEPO 1LT 1,50 €
ANOPAKOYXO NEPO 1LT 3,50 €
ZINO NEPO 250 ML 3,00 €
ZINO NEPO 750 ML 5,00 €

TO SERVICE KAT O ®OPOI XYMHIEPIAAMBANONTAL XTIX TIMEX.

O KATANAAQTHY AEN EXEI YHOXPEQXH NA HAHPQYXETI EAN AEN AABEITO NOMIMO
IAPAYXTATIKO XTOIXEIO (AITOAEIZH-TIMOAOT'10).

TO KATAXTHMA AIAOETELI YHOXPEQTIKA @YAAA AIAMAPTYPIAX I'IA TOYX HEAATEY XL

EIANKH OEXH AIHAAN XTHN EZOAO.

LSYMOONA ME THN EANHNIKII NOMOOEXTA, AEN XEPBIPOYME AAKOOAOYXA HHOTA X1
ATOMA KATQ TQN 18 ETQN.



